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Tabela 4a: 
NOVA STRUKTURA VIROV ZA ODSEKE, NA KATERIH SE V LETU 2008 GRADNJA NADALJUJE  
(v 000 EUR, stalne cene 31.12.2006) 

v 000 EUR

odsek etapa

zadnja potrjena inv. 
vrednost

v letnem planu
brez str. financ.

stalne cene
31.12.2006

nova inv. 
vrednost

brez str. financ.

stalne cene
31.12.2006

nova inv. vred.
s stroški 

financiranja

stalne cene
31.12.2006

lastna 
sredstva

stalne cene
31.12.2006

davek na 
dodano

vrednost - 
povra ilo

stalne cene 
31.12.2006

skupaj lastna 
sredstva

stalne cene
31.12.2006

skupaj 
drugi viri EIB V

obveznice/
krediti 
(zakon 
246,72 
MEUR)

obveznice/
krediti 

(zakon 360 
MEUR)

obveznice/
krediti 
(zakon 

1.030,15 
MEUR) EIB VIII

obveznice/
krediti (nov 
zakon LPRO 

2007)

obveznice/krediti 
(dodatno potrebni viri 
zaradi prera una cen 
iz dec. 2002 na dec. 

2006)
obveznice/

krediti NOVO

I.C7 I.C7.4 Klanec - Ankaran navezava na
Luko Koper, I. faza 52.093 61.708 64.794 4.085 7.405 11.490 53.304 40.000 2.171 4.133 7.000

I.C9 Koper - Izola 157.397 174.068 182.771 14.902 20.888 35.790 146.981 100.000 24.754 12.227 10.000

I.E5 I.E5.1 Šentvid - Koseze Šentvid - Koseze (1) 218.670 243.570 255.748 20.000 29.228 49.228 206.520 35.000 54.238 35.597 25.000 32.000 14.685 10.000

I.F3 I.F3.3 Bič - Hrastje Pluska - Ponikve (5) 105.267 123.936 126.438 38.830 14.872 53.702 72.736 14.942 35.000 22.794

I.F3 I.F3.4 Bič - Hrastje Ponikve - Hrastje (5) 77.138 95.036 96.985 27.230 11.404 38.634 58.351 8.428 35.000 13.828 1.095

I.A3 I.A3.1 Beltinci - Pince Beltinci - Lendava (5) 116.459 116.459 122.282 39.160 13.975 53.135 69.147 69.147

I.G1 I.G1.1 Slivnica - Gruškovje Slivnica - Draženci (5) 278.243 278.243 292.155 101.620 33.389 135.009 157.146 7.146 150.000

3.130 5.700 5.985 285 0 285 5.700 2.500 3.200

I.2 I.2.1 Severna magistrala 
Celje Mariborska cesta (3) 26.259 26.259 27.572 3.015 0 3.015 24.557 17.371 7.186

1.034.656 1.124.978 1.174.730 249.127 131.161 380.288 794.442 35.000 54.238 140.000 179.556 245.000 71.122 31.045 38.481

Opombe:

(2) V LPROAC 2007 je bila potrjena ocenjena vrednost investicije. Nova vrednost je skladna z izdelanim investicijskim programom, ki je v postopku potrjevanja. 

(3) Investicijske vrednosti navezovalne ceste Severna magistrala Celje: Mariborska cesta ter odsekov Beltinci - Lendava in Slivnica - Draženci se niso spremenile, spremenjena pa je struktura virov. 

(4) Odseka Obvozna cesta Dragonja in Severna magistrala Celje bosta predana državnim cestam in tako DARS ne more izkoristiti povračila DDV, kar pomeni da za izgradnjo omenjenjih dveh odsekov ni na razpolago lastnih sredstev, razen za pokrivanje stroškov financiranja

SKUPAJ

(5) Navedene vrednosti lastnih sredstev vključujejo tudi predvidena sredstva kohezijskega sklada na odsekih Pluska - Ponikve (38,83 mio EUR), Ponikve - Hrastje (27,23 mio EUR), Beltinci - Lendava (39,16 mio EUR) in Slivnica - Draženci (101,62 mio EUR). 
V primeru, da Evropska komisija navedenih sredstev ne bo odobrila bo za manjkajoči znesek potrebno dodatno zadolževanje, za katero bo potrebno zakona o soglasju in proštvu še pridobiti.

Številka odseka
 po Resoluciji o 

NPIA

predvideni viri (stalne cene 31.12.2006)

Obvozna cesta Dragonja (2)

(1) V LPRO AC 2007 potrjena zadnja vrednost v višini 218.670.000 EUR vključuje I. fazo in prvo etapo II. faze. Nova ocena investicijske vrednosti obsega vse tri faze projekta, skladno s sprejetimi spremembami in dopolnitvami DLN. 
Novelacija investicijskega programa je v izdelavi. Ko bo noveliran investicijski program izdelan in potrjen, bodo v LPROAC viri prilagojeni potrjeni vrednosti. 




